2021 年 12 月 22 日(水)

報道関係各位

神戸ポートピアホテル

早い者勝ち！1/2（日）＆1/3（月）11：00 より

新春！ポートピアホテルの初夢福袋 数量限定販売

株式会社神戸ポートピアホテル（神戸市中央区、総支配人 伊藤 剛）は、2022 年 1 月 2 日（日）と 1 月 3 日（月）の両日

11：00a.m.から、ホテル公式オンラインショップにて数量限定で『新春初夢福袋』を販売いたします。

株式会社神戸ポートピアホテルでは、2022 年 1 月 2 日（日）と 1 月 3 日（月）の 2 日間、ホテル公式オンラインショップにて、ホ

テルの中にあるもうひとつのホテル、エグゼクティブフロア「OVAL CLUB」のアンバサダースイートルームご宿泊券や、ホテル館内レストラン

3 店舗から選べるランチ・ディナーチケットなどを特別価格でご購入いただける、全 4 種類の福袋を販売いたします。すべて中身が分か

った上でお好きな福袋をお選びいただけるため、ハズレの心配なくご購入いただけます。ポートピアホテルでの非日常体験をお得にお愉

しみいただける福袋で、新しい年の幕開けを祝いませんか。

福袋の詳細は下記の通りです。

新春初夢福袋

https://onlineshop.portopia.co.jp/c/fair/yumefuku

■第 1弾 2022 年 1 月 2 日（日）11：00a.m.～11：00p.m. ※売り切れ次第終了

・アンバサダースイートルーム宿泊券（1 泊 2名朝食付）【限定 10 枚】 50,000 円

（基本料金 200,000 円相当）

［客室］本館 OVAL CLUB アンバサダースイートルーム（120.7 平米）

［食事］朝食：クラブラウンジにて ※レストランやセットメニューでご用意する場合もございます。

News Release

https://onlineshop.portopia.co.jp/c/fair/yumefuku

【利用人数】1 枚につき 2 名さま（1 室）のご利用

【利用期限】2022 年 6 月 30 日（木）まで

・館内レストラン 3 店舗から選べるランチチケット【限定 10 枚】 6,000 円

8,000 円相当のコース料理（ワンドリンク付）をお召しあがりいただけるお得なランチチケット。

フレンチレストラン「トランテアン」・中国レストラン「聚景園」・鉄板焼「但馬」の 3 店舗からお選びいただけます。

【利用人数】1 枚につき 1 名さまのご利用

【利用期限】2022 年 6 月 30 日（木）まで

■第 2弾 2022 年 1 月 3 日（月）11：00a.m.～11：00p.m. ※売り切れ次第終了

・フィットネス＆スパ「LUANA」ボディリラクゼーション付宿泊券（1泊 2名朝食付）【限定 10 枚】

39,000 円（基本料金 70,000 円相当）

［客室］ビューバスデラックスルーム（43.1 平米）

［食事］朝食：レストランにてブッフェまたはセットメニュー

［エステメニュー］アロマオイル 45 分、ロミロミ 45 分、フェイシャル 40 分のいずれかよりお選びください。

【利用人数】1 枚につき 2 名さま（1 室）のご利用

【利用期限】2022 年 6 月 30 日（木）まで

・館内レストラン 3 店舗から選べるディナーチケット【限定 10 枚】 15,000 円

19,000 円相当のコース料理（ワンドリンク付）をお召しあがりいただけるお得なディナーチケット。

フレンチレストラン「トランテアン」・中国レストラン「聚景園」・日本料理「神戸たむら」の 3 店舗からお選びいただけます。

【利用人数】1 枚につき 1 名さまのご利用

【利用期限】2022 年 6 月 30 日（木）まで

■ご購入方法

https://onlineshop.portopia.co.jp/c/fair/yumefuku

※表記料金には税金が含まれております

※利用除外日：満室日、レストラン満席日、定休日及び特別催事期間

■お問い合わせ

 神戸ポートピアホテル オンラインショップ Tel.078-302-1680（直通）11：00a.m.～6：30p.m.

■新型コロナウイルス感染症等予防への取り組みについて

https://www.portopia.co.jp/information/detail/146/

＜このリリースに関するお問い合わせ＞

株式会社 神戸ポートピアホテル 総支配人室 営業企画 中村 佑帆

Tel.078-303-5223（直通）Fax.078-302-1137 E-mail pkikaku@portopia.co.jp

https://onlineshop.portopia.co.jp/c/fair/yumefuku
https://www.portopia.co.jp/information/detail/146/